
UCHWAŁA Nr VII/37/07 
Rady Gminy Dubeninki 

 
z dnia 27 września 2007 r. 

 
wyrażająca stanowisko w sprawie obszarów chronionego krajobrazu 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 

z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  Nr 172, poz. 1441, Nr  175 
poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327) oraz art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 
kwietnia 2004r o ochronie przyrody (Dz. U z 2004 r. Nr 92, poz. 880 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§1. Opiniuje się pozytywnie przedstawione przez Wojewodę Warmińsko-Mazurskiego projekty rozporządzeń w  sprawie 

Obszaru Chronionego Krajobrazu Doliny Błędzianki oraz Puszczy Rominckiej. 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

 Lidia Stabulewska 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


